[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	17 марта 2021г.
	№
	       190

	г. Красноармейск

	О внесении изменений в состав комиссии по проведению земельных торгов

	         В соответствии с Уставом Красноармейского муниципального района Саратовской области, в связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Красноармейского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по проведению земельных торгов при администрации Красноармейского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от 23.05.2007 г. №570 «О создании комиссии по проведению земельных торгов при администрации Красноармейского муниципального района» (с изменениями от                 16.10.2017 г. №677, 22.05.2018 г. №319), утвердив состав комиссии по проведению земельных торгов при администрации Красноармейского муниципального района, изложив в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Организационно-контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области опубликовать настоящее постановление путем размещения на   официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://krasnoarmeysk64.ru/).

Глава Красноармейского

муниципального района                                                                   А.И.Зотов